2021 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社 吉田食販

代表取締役社長 吉田博光

新型コロナウィルス感染拡大に伴う

臨時休業のお知らせ

平素より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます

弊社では新型コロナウィルス感染症の感染拡大に向けて

誠に勝手ながら、下記の通り臨時休業とさせて頂きます。

記

2021 年 2 月 6 日（土）・13 日（土）・20 日（土）

急なご案内となり、皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上